R ES O LV E:

Pref itur do nicipio d
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 083/2017

De 01/02/2017

LUIZ ANTONIO MACIIADO. Pn.: ícito do Municí

pio de Anga111ha do E tado de São Paulo. u ando das atribuições que

lhe ão conferidas por Lei:

Artigo I") DESIGNAR, a servidora .JULIANA l>F: FATIMA APARECIDA

PRESTES . ocupante do emprego permanente de Secretario de /;\cola, para exercer a Função de

Conli:rnça de Clu'fe de Setor, recebendo n gratificação 110 va lor de R$ 984.51 (Novecentos e oitenta e

quatro r~ai e cinqüenta e um centavos), de acordo com a Lei Complementar nº 00l /201 3 de 11 de

Dczemhro de 20 IJ.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

po- içõcs cm contrário.

REG ISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, OI DE FEVEREIRO DE 2017.

LUlZ ANTONIO MACHADO
Prefeito Municipal.

Íl.\.:ida no quadro da Prefeitura
,\ngatub:i. _ 120 17.

1/ ""'º~ S:TUNIOR

Riu Jolo Lor,. filho, n " 120 • Crntro, lf' leíu (1 5)32559500, Ang 1tub• - SP - CEP 1824CHI00 - e-m•i l: pin.1n1sJtul'>.1 ••dn)\atul,;1-,p ~, •v.br